
  

 
Wojkowice, dnia 27 lipca 2022 r. 

Gmina Wojkowice 
Ul. Jana III Sobieskiego 290a 
42-580 Wojkowice 
 

WPM.271.45.2022 
 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Bieżące utrzymanie oznakowania pionowego i 
poziomego, naprawa urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego usytuowanych w pasie drogowym 
dróg gminnych w tym tymczasowe oznakowanie dróg w rejonie cmentarzy w Wojkowicach”. 
 

 
Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Wojkowice – zawiadamiam,  
że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Bieżące utrzymanie oznakowania 
pionowego i poziomego, naprawa urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego usytuowanych w pasie 
drogowym dróg gminnych w tym tymczasowe oznakowanie dróg w rejonie cmentarzy  
w Wojkowicach”, do realizacji zamówienia wybrany został wykonawca, który złożył ofertę nr 1 tj.: 
 

Ryszard Tondos Tondos&Tondos Transport Komunikacja Radiokomunikacja 
Ul. Długosza 84 

42-580 Wojkowice 
 
za cenę brutto: 14 082,27 zł (słownie: czternaście tysięcy osiemdziesiąt dwa złote 27/100)  
 

Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w ogłoszeniu o zamówieniu z dnia 18 lipca 2022 r.  
 

Termin składania ofert upłynął 26 lipca 2022 r.  
 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła 1 oferta: 
 

 
Lp. 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 
 

 
Cena oferty 

1. Ryszard Tondos Tondos&Tondos Transport 
Komunikacja Radiokomunikacja 

Ul. Długosza 84 
42-580 Wojkowice 

 
14 082,27 

 
 

 Podpisano elektronicznie 
 BURMISTRZ 
 Tomasz Szczerba  
  
Otrzymują: 

1. Wykonawcy, biorący udział w postępowaniu; 
2. Aa. 


		2022-07-27T07:23:59+0000




